АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДЪЕМ-МИХАЙЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2024 г. № 20

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 143 от 26.12.2022 г                       «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории сельского поселения Подъем-Михайловка
муниципального района Волжский Самарской области»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление № 143 от 26.12.2024 г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области».
2. Исключить из регламента  п.1.3. и п.1.4.
          3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Подъем-Михайловские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Подъем-Михайловка (www.pospmich.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения
Подъем-Михайловка                                                      А.А.Коптев